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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 10 

 

04.07.2013 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 

 

 

Страница 1 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на 
приоритет на проект „Реконструкција на водоводен 

систем за водоснабдување на с.Стругово“ 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
приоритет на проект „Реконструкција на водоводен 
систем за водоснабдување на с.Стругово“., донесена на 
шестата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/1                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

       66. Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 02.07.2013 година, ја донесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 
проектот “Реконструкција на водоводен систем за 
водоснабдување на с.Стругово“. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 07-508/2                                           Претседател  
02.07.2013 година     на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                            Ќире Ристевски с.р. 
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Odluka za давање согласност за намена на 
инвестицијата „Реконструкција на водоводен систем за 

водоснабдување на с.Стругово“ 

 

 1.Ја објавувам Odluka za давање согласност за намена 
на инвестицијата „Реконструкција на водоводен систем за 
водоснабдување на с.Стругово“, донесена на шестата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/2                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

    67.Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
91, став 3 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 02.07.2013 

година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Демир Хисар дава 
согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на 
проектот “Реконструкција на водоводен систем за 
водоснабдување на с.Стругово“. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 07-508/3                                                        Претседател  
02.07.2013 година                   на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                                          Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Odluka za утврдување на приоритет на 
проект „Реконструкција на улици во Слоештица“ 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 

 

 

Страница 2 

 1.Ја објавувам Odluka za утврдување на 
приоритет на проект „Реконструкција на улици во 
Слоештица“, донесена на шестата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/3                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

     68.Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 91, став 3 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
03/02), Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 02.07.2013 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 
проектот “Реконструкција на коловоз на улици во 
с.Слоештица“. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 07-508/4                                       Претседател  
02.07.2013 година     на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар               Ќире Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Odluka za давање согласност за 
намена на инвестицијата „Реконструкција на улици 

во Слоештица“ 

 

 1.Ја објавувам Odluka za давање согласност за 
намена на инвестицијата „Реконструкција на улици во 
Слоештица“, донесена на шестата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр. 08-537/4                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

    69. Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 
91, став 3 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 02.07.2013 
година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Демир Хисар дава 
согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на 
проектот “Реконструкција на коловоз на улици во 
с.Слоештица“. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 07-508/5                                                     Претседател  
02.07.2013 година                на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                                    Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за изменување и дополнување на 
Програмата за донесување на УП за Општина Демир Хисар 

за 2013 години 

 

 1.Ја објавувам Одлука за изменување и дополнување на 
Програмата за донесување на УП за Општина Демир Хисар за 
2013 години, донесена на шестата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/5                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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 70.  Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 и член 36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02), а во согласност 
со член 17 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање - пречистен текст (Сл.весник на РМ бр. 
60/2011 и бр. 144/2012 - Измени и дополнувања), чл. 8 
од Законот за изменување на Законот за утврдување 
правен статус на бесправно изградени објекти (Сл 
весник на РМ бр. 155/2012 и измените на Законот),  
член 15 и член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 02.07.2013 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  
донесување на  урбанистичките планови за Општина 

Демир Хисар за 2013год. 
 

Чlen 1  

 Во членот 1 од Програмата за урбанистички 
планови за општина Демир Хисар за 2013год. се 
додаваат следните точки: 
- Во глава III, се додава нова точка 3 која се однесува за 
изработка на Урбанистички план вон  населено место - 

проширување на опфат, со намена домување, со опфат 
за КП бр. 266, КО Стругово, со вкупна површина од 
2159м2. Измената се врши согласно чл. 8 од Законот за 
изменување на Законот за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект, а по барање за утврдување 
правен статус на бесправно изграден објект од страна на 
Петре велјановски, с. Кутретино. 
- Во Глава V, се додава нова точка 2, која се однесува за 
изработка – измени и дополнување на  Урбанистички 
план во  населено место с.Слоештица, со опфат на КП 
бр. 2881/1 и КП бр. 1953, КО Слоештица, со вкупна 
површина од 8,33ха, со намена Г- производство, 
дистрибуција и сервиси. Барањето-иницијативата е 
поднесена од страна на Митревски Стевче, уч. „Јордан 
Пиперката“ бр. 12 од Демир Хисар. 
Согласно чл. 17 став 6 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, финансирањето на плановите 
од Програмата,  може да биде од страна на правни и 
физички лица, чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за општините 

 

член 2 

Измените на Програмата влегуваат во сила 
осмиот ден од објавувањето во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 
 

Бр. 07-508/6                 Совет на општина Демир Хисар 

 02.07.2013  година                                Претседател 

Демир Хисар                                   Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за отпочнување на изработка на 
измени и дополнување на УП во населено место 

с.Слоештица за КП.бр.2881/1 и КП бр.1953, КО Слоештица 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за отпочнување на изработка на 
измени и дополнување на УП во населено место с.Слоештица за 
КП.бр.2881/1 и КП бр.1953, КО Слоештица, донесена на шестата 
седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/6                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

71.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
36, став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 
на РМ бр. 5/02), а во согласност со член 12, 13а од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 
60/2011, бр. 144/2012год.) и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 02.07.2013 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на изработка на измени и дополнување на  
Урбанистички план во  населено место с.Слоештица, за КП 

бр. 2881/1 и КП бр. 1953, КО Слоештица  
 

член 1 

 Се отпочнува со изработка на  измени и дополнување 
на  Урбанистички план во  населено место с.Слоештица, со 
опфат на КП бр. 2881/1 и КП бр. 1953, КО Слоештица, со вкупна 
површина од 8,33ха, со намена Г- производство, дистрибуција и 
сервиси. Барањето-иницијативата е поднесена од страна на 
Митревски Стевче, уч. „Јордан Пиперката“ бр. 12 од Демир 
Хисар. 

Согласно чл. 17 став 7 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, финансирањето на плановите од 
Програмата,  може да биде од страна на правни и физички лица, 
чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општините. 
                                                                  

Член 4 

Програмата влегува во сила со донесувањето, а ќе се 
објави во Сл. Гласник  

       на Општина Демир Хисар. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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Бр. 07-508/7                Совет на општина Демир Хисар 

 02.07.2013  година                           Претседател 

Демир Хисар                               Ќире Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за формирање на зони за 
утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за формирање на зони 
за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, 
донесена на шестата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/7                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

             72.  Врз основа на член 43 од Статутот на  
Oпштина Демир Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09), како и 
Методологијата за утврдување на пазарна вредност на 
недвижен имот („Службен весник на РМ бр. 
50/05,40/10,46/10 и 183/11) Советот на  Oпштина Демир 
Хисар , на седницата  одржана на 02.07.2013 донесе: 

 

О     Д    Л    У     К     А 

за формирање на зони за утврдување на 

пазарната вредност на недвижниот имот 

 

Член 1 

За утврдување на пазарната вредност на недвижниот 
имот, а во зависност од погодностите што недвижноста 
ги дава, особено во поглед на положбата, сообраќајната 

поврзаност, снабденоста со комунални објекти и 
инсталации, се формираат зони.            
 

ПРВА ЗОНА 

Прва зона градот Демир Хисар поделен на: 
-I подзона ги опфаќа :ул.Битолска,ул.Маршал Тито и ул.1 
ви

 Мај до раскрсницата со ул. Илинденска; 
-II подзона останатиот дел од од новата населба; 
-III подзона делот под комуникација Битола- Кичево 

 

ВТОРА ЗОНА 

Населените места Кутретино,Суводол,Слепче, Белче и 
Сопотница. 
 

ТРЕТА ЗОНА 

Населените места Обедник,Загориче,Утово,Стругово ,Слоештица 
Смилево, Доленци Вардино,Граиште ,Бараково ,Единаковци 
,Света ,Сладуево,Прибилци,Журче и Жван. 
 

ЧЕТВРТА ЗОНА 

Населените места Бабино ,Боиште,Велмевци,Лесково,Ново Село 
,Ракитница ,Кочиште 
,Железнец,ГолемоИлино,МалоИлино,Базерник,Зашле,Брезово,
Мренога,Вирово,Радово,Растојца,Суво Грло, и Церово. 
 

Член 2 

 При определувањето на пазарната вредност на 
недвижниот имот првата зона  -прва подзона одговара на 
тринаесетта зона-трета подзона ,втора подзона одговара на 
четрнаеста зона и трета подзона одговара на четрнаесетта зона-

подзона утврдена во член 16 од Методологијата за утврдување 
на пазарната вредност на недвижниот имот („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.50/2005),  
 

 зоната II одговара на шеснаесетта   зона утврдена во 
член 16 од Методологијата за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.50/2005),  
 зоната III  одговара на седумнаесетта зона утврдена во 
член 16 од Методологијата за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.50/2005), 
 зоната IV одговара на осумнааесетта зона утврдена во 
член 16 од Методологијата за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.50/2005. 

Член 3 

Оваа Oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

Број 07- 508/8                        Совет на општина Демир Хисар 

02.07.2013 година                                 Претседател  ,                                 
Демир Хисар                                   Ќире Ристевски  с.р. 

                  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за формирање на Совет за јавно 
здравје 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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 1.Ја објавувам Одлуката за формирање на Совет 
за јавно здравје, донесена на шестата седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 
година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/8                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

73. Врз  основа на член  18  од Законот  за јавно 
здравје („Службен весник на РМ“ бр 22/2010) и член 94 
од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/2002), Советот 
на Општината Демир Хисар на седницата одржана на 
02.07. 2013 година донесе:  

 

О  Д  Л  У  К  А 

За формирање на Совет за јавно здравје 

 

Член  1 

 На подрачјето на општина Демир Хисар се 
формира Совет за јавно здравје со обврска да ги 
проучува прашањата и политиките од областа на 
јавното здравје, да дава иницијативи и предлози како и 
изготвува мислења до органите на Општина Демир 
Хисар.            

Член  2 

 Советот за јавно здравје е составен од 5 
(пет) члена ,од кој 4 (четири) членови ги именува 
Советот на Општината Демир Хисар, а 1 (еден) член е 
именуван од  страна на ЈЗУ Центар за јавно здравје - 

Битола. 
Член  3 

 Членовите од советот од член 2 на оваа Одлука 
на првата своја седница избира претседател на советот. 

Член  4 

 Советот за јавно здравје донесува деловник за 
работа на советот и акционен годишен план за 
одржување на седници. 

Член  5 

 Административно-техничките работи на 
советот ги подготвува општинската администрација. 

Член  6 

 Одлуката влегува во сила со донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

Број 07- 508/9                        Совет на општина Демир Хисар 

02.07.2013 година                                 Претседател  ,                                 
Демир Хисар                                   Ќире Ристевски  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за именување на 5 членови во 
Советот за јавно здравје на подрачјето на Општина Демир 

Хисар 

 

 1.Го објавувам Решението за именување на 5 членови во 
Советот за јавно здравје на подрачјето на Општина Демир 
Хисар, донесено на шестата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/9                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

74.Врз  основа на член   94 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“ 
бр.3/2002), а во врска со член 18 од Законот за јавно здравје 
(„Службен весник на РМ“ бр.22 /2010), Советот на Општината 
Демир Хисар на седницата одржана на 02.07. 2013 година 
донесе:  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на 5 членови во Советот за јавно 
здравје на подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

1. Во Советот за јавно здравје на подрачјето на 
Општина Демир Хисар од страна на Советот на Општина Демир 
Хисар, се именуваат 4 членови и тоа: 

- Д-р Петар Костовски – вработен во ЈЗУ „Здравствен дом“ 
Демир Хисар 

- Д-р Александар Котевски – волонтер во ЈЗУ „Психијатриска 
болница“ Демир Хисар 

- Д-р Маја Најдовска - волонтер во ЈЗУ „Здравствен дом“ 
Демир Хисар 

- Д-р Јосиф Ристевски – член во советот на општина Демир 
Хисар  

2. Еден претставник делегиран од  ЈЗУ Центар за јавно 
здравје - Битола. 

- Д-р Лилјана Милевска – специјалист по социјална 
медицина 

3. Решението  влегува во сила со донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Број 07- 508/10                        Совет на општина Демир Хисар 

02.07.2013 година                                 Претседател  ,                                 
Демир Хисар                                   Ќире Ристевски  с.р. 
       



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за именување на 
членови на Општинскиот Совет за безбедност во 

сообраќајот на патиштата 

 

 1.Го објавувам Решението за именување на 
членови на Општинскиот Совет за безбедност во 
сообраќајот на патиштата, донесено на шестата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 08-537/10                          Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

75.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 02.07.2013 godina, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na  ~lenovi na Општинскиот Sovetot 

za bezbednosт vo soobra}ajot на патиштата 

 
 1.Za ~lenovi vo Општинскиот Sovetot za 
bezbednosт na soobra}ajot на патиштата se  
imenuvaat  
  1. Dimitar Mitrevski - претседател 

  2. Stefan Ristevski-член 

  3. Zlatko Jovanovski-член 

  4. Kole Damevski-член 

  5. Slav~e Veqanovski-член 

  6. Benito Jo{evski  -член 

  7. Milojko  Taseski  -член 
 

2. So donesuvaweto na ova Рe{enie 
prestanuva da va`i Решението  br. 07-349/15  od 
15.05.2013 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto da se dostavi do 
arhivata na Sovetot i imenuvanite lica. 
 
 

Br. 07-508/11        Sovet na op{tina Demir Hisar 
 02.07.2013 godina                   Pretsedatel 
Demir Hisar                     ]ire Ristevski с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на информацијата 
за статусот на недвижниот имот сопственост на општина 

Демир Хисар 

 

 1.Го објавувам Заклукот за усвојување на 
информацијата за статусот на недвижниот имот сопственост на 
општина Демир Хисар, донесен на шестата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 година. 
 

 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/11                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

         76. Врз основа на член 92   став 1 од Статутот на Општина 
Демир Хисар    („Службен гласник  на Општина Демир Хисар“ 
бр.3/02, 4/05 и 7/09) разгледувајќи ја информацијата за статусот 
на недвижнниот имот сопственост на општина Демир Хисар 
Советот на Општина  Демир Хисар на шестата седница  одржана 
на 02.07.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на информацијата 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА Информацијата за статусот на 
недвижниот имот сопственост на општина Демир Хисар  
поднесена од одделението за урбанизам, ЗЖС и комунални 
дејности при општина Демир Хисар. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со осмиот ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
                                            

Бр. 07-508/ 12                Совет на Општина Демир Хисар 

02.07.2013 година                                Претседател 

Демир Хисар                                    Ќире Ристевски с.р.   



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на  
заклучоците за зголемување на соработката на 

РЦУК и општина Демир Хисар 

 

 1.Го објавувам Заклукот за усвојување на 
заклучоците за зголемување на соработката на РЦУК и  
општина Демир Хисар, донесен на шестата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 02.07.2013 
година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-537/12                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

       77.   Врз основа на член 92   став 1 од Статутот на 
Општина Демир Хисар    („Службен гласник  на 
Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05 и 7/09) 
разгледувајќи ја информацијата за  преземени 
активности за изработка на процена на загрозеноста на 
безбедноста на територијата на Општина Демир Хисар 
и заклучоците за зголемување соработката  Советот на 
Општина Демир Хисар на шестата седница на Совет 
одржана на 02.07.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на  заклучоците  и информацијата 

 

 1.СЕ УСВОЈУВА заклучоците за зголемување 
на соработката на РЦУК и Општина Демир Хисар како 
и информацијата  за преземени активности за изработка 
на процена на загрозеноста на безбедноста на 
територијата на Општина Демир Хисар. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со осмиот ден од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
                                            

 

 

Бр. 07-508/ 13            Совет на Општина Демир Хисар 

02.07.2013 година                        Претседател 

Демир Хисар                           Ќире Ристевски   с.р.                                 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.5/02), а во 
врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 
7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за разрешување на член во УО 
на ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар 

 

 1.Го објавувам Решението за разрешување на член во 
УО на ЈОУД детска градинка „Втори Септември“  Демир Хисар, 
донесен на шестата седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 02.07.2013 година. 
 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 08-537/13                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

 

 

78.Vrz osnova na ~len  43 stav1 to~ka 5 od Statutot 
na Op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na Op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na Op{tina Demir Hisar 
na sednicata odr`ana na 02.07.2013 godina donese 

 
R E [ E N I E 

Razre{uvawe na ~len   vo Upravniot odbor vo ЈОУД детска 
градинка „Втори Септември" Demir Hisar 

 
 1. Se razre{uva ~lenot vo Upravniot odbor na 
ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Demir Hisar 
предложен од Советот на Општина Демир Хисар 

 
              Елизабета Цветковска  

  
2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se dostavi do 
Arhivata, imenuvanата i arhivata na ЈОУД детска градинка 
„Втори Септември"  Demir Hisar. 
 
 

Br. 07-508/ 14         Sovet na op{tina Demir Hisar 
 02.07.2013 godina                             Pretsedatel 
Demir Hisar                               ]ire Ristevski с.р. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.10 од 04.07.2013 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ “ 
бр.5/02), а во врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05 и 7/09) , донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за именување на член 
во УО на ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ 

Демир Хисар 

 

 1.Го објавувам Решението за именување на 
член во УО на ЈОУД детска градинка „Втори 
Септември“  Демир Хисар, донесен на шестата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
02.07.2013 година. 
 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 08-537/14                           Општина Демир Хисар 

04.07.2013 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски  с.р. 

 

 

79.Vrz osnova na ~len 43 stav1 to~ka 5 od 
Statutot na Op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar" br.3/02/, 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 02.07.2013 godina donese 

 
 

R E [ E N I E 
imenuvawe na ~len   vo Upravniot odbor vo ЈОУД 
детска градинка „Втори Септември“ Demir Hisar 

 
 

1.Za ~len vo Upravniot odbor na ЈОУД 
детска градинка „Втори Септември,, Demir Hisar се 
именува 

 

 Ирена Лазаревска  
               

2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do Arhivata, imenuvanата i arhivata na 
ЈОУД детска градинка „Втори Септември"  Demir 
Hisar. 
 

Br. 07-508/15           Sovet na op{tina Demir Hisar 
 02.07.2013 godina                   Pretsedatel 
Demir Hisar                    ]ire Ristevski с.р. 

 

 

 

 
       ------------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

1. Odluka za утврдување на приорите на проект 
„Реконструкција на водоводен систем за водоснабдување на 
с.Стругово-----------------------------------------1 

2Odluka za давање согласност за намена на инвестиција 
„Реконструкција на водоводен систем за водоснабдување на 
Стругово„---------------------------------------------1 

3Odluka za утврдување на приоритет на проект 
„Реконструкција на улици во Слоештица“----------------------------2 
4. Odluka za давање на согласност за намена на инвестиција 
„Реконструкција на улици во Слоештица“-----------2 

5. Odluka za изmeni i dopolnuavwena Programata za 
donesuvawe na UP za Op{tina Demir Hisar za 2013---------3 

6. Odluka za otpo~nuvawe na izrabotka na измени и 
дополнување на UP vo naseleno mesto с.Слоештица за 
КП.бр.2881/1 и КП.бр.1953 за КО Слоештица-----------------3-4 

7.Одлука за формирање на зони за утврдување на пазарна 
вредност на недвижен имот--------------------------------4 

8. Odluka za формирање Совет за јавно здравје-----------5 

9. Решение за именување на 5 членови во Совет за јавно здравје 
на подрачјето на Општина демир хисар-----------5 

10. Решение за именување на членови на Општински Совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата-------------------6 

11. Заклучок за усвојување на информација статусот на 
недвижниот имот сосптвеност на општина Демир Хисар----6 

12.Заклучок за усвојување на заклучоците за зголемување на 
соработката на РЦУК и општина демир Хисар како и 
информацијата за преземени активности за изработка на 
процена на загрозеноста на безбедност ана територијата на 
Општина Демир Хисар------------------------------------7 

13.Решение за разрешување на член во УО на ЈОУД детска 
градинка „Втори Септември“ Демир Хисар---------------7 

14. Решение за именување на член во УО на ЈОУД детска 
градинка „Втори Септември„ Демир Хисар----------------8 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


